國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：莊詠傑
電話：03-4227151分機57189
電 子 信 箱 ：
chuangyungchieh.tldc@gmail.com

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年12月9日
發文字號：中大教發字第1100015758號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高大教發中心字第1102800020號、海報、路線圖

主旨：函轉高雄大學「簡報教材輕鬆做」系列工作坊，敬請協助
轉知師生踴躍報名參加，請查照。

說明：高雄大學舉辦系列工作坊，分享使用 C a n v a 與
PowerPoint輕鬆做出精美的簡報教材，活動日期為110年
12月13日(星期一)及110年12月14日(星期二)，敬請鼓勵
師生踴躍報名參加，詳細內容請查照附件。

正本：本校各單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)